

Szczecin, dnia 21 grudnia 2020 r.



PROKURATURA REGIONALNA
W SZCZECINIE
ul. Mickiewicza 153
70 71-260 SZCZECIN
tel. (91) 441-09-57, fax. (91) 441-09-44

Nr sprawy: **RP VI WBA 261.25.2020**

Do
wszystkich Wykonawców
(na stronę internetową Zamawiającego)

Dot. postępowania przetargowego na wykonanie zadania pn.: Świadczenie kompleksowej usługi w zakresie utrzymania czystości w obiekcie i na terenie przyległym do budynku Prokuratury Regionalnej w Szczecinie przy ul. Mickiewicza 151d, 153 i ul. Brzozowskiego 1, 2.

PYTANIA Nr 1

Prokuratura Regionalna w Szczecinie, działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. *Prawo zamówień publicznych* (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.), przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami.

I tak:

Pytanie 1:

Zamawiający wymaga, aby środki chemiczne posiadały atesty higieniczne. Informujemy, iż z dniem 01.01.2003r. ustala prawnie obowiązująca konieczność uzyskiwania atestów higienicznych (tzw. atestów PZH), w związku z tym prosimy o zrezygnowanie z tego wymogu. Podstawą prawną jest ustawa z dnia 30 sierpnia 2002 r. o systemie oceny zgodności z późniejszymi zmianami (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1226), znosząca rozporządzenie Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22.03.1928, które było podstawą prawną procedury rejestracji przedmiotów użytku w PZH.

Jednocześnie pragniemy zaznaczyć, że na dzień dzisiejszy dokumentami dopuszczającymi, w zależności od rodzaju środka, są:

- a) dla środków myjących, czyszczących, konserwujących posiadających w swym składzie substancje niebezpieczne- karty charakterystyki,*
- b) dla preparatów dezynfekcyjnych będących wyrobami medycznymi -deklaracje zgodności i certyfikat CE,*
- c) dla preparatów dezynfekcyjnych będących produktami biobójczymi – pozwolenie obrót produktami biobójczymi*
- d) dla preparatów dezynfekcyjnych będących produktami leczniczymi - pozwolenie na dopuszczenie do obrotu produktu leczniczego*
- e) dla kosmetyków – zgłoszenie do CPNP (internetowy Portal Zgłaszania Produktów Kosmetycznych)*
- f) dla materiałów higienicznych (papier toaletowy, ręczniki papierowe, worki na śmieci itp.), zgodnie z obowiązującymi przepisami, nie są wymagane dodatkowe atesty, produkty te posiadają ulotki/karty informacyjne*

W związku z powyższym, czy Zamawiający dopuszcza wymienione dokumenty w miejsca atestów higienicznych?

Odpowiedź 1:

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na zmianę zapisów w powyższym zakresie. Zamawiający informuje, że Modyfikacją nr 1 z dnia 21 grudnia 2020 r. dokonał zmiany SIWZ.

Pytanie 2:

Zamawiający wymaga konserwacji powierzchni dywanowych. Prosimy o informację czy pod tym pojęciem Zamawiający rozumie pranie dywanów/wykładzin dywanowych? Jeżeli tak, z jaką częstotliwością ma być wykonywana ta czynność? Jeżeli nie, prosimy o doprecyzowanie zapisu?

Odpowiedź 2:

Zamawiający informuję, że pod pojęciem konserwacja powierzchni dywanowych, Zamawiający rozumie pranie wykładzin dywanowych, zgodnie z zapisami w Załączniku nr 6 do SIWZ, załącznik nr 2 do umowy (II. Harmonogram prac, pkt 2). Częstotliwość wykonania tej czynności, podana jest w Załączniku nr 6 do SIWZ, załącznik nr 2 do umowy (II. Harmonogram prac, pkt 2) – jeden raz w ciągu trwania umowy w okresie wrzesień-październik 2021 r.

Pytanie 3:

Prosimy o informację czy w przypadku nadal obowiązującego stanu pandemii do obowiązków Wykonawcy należy zapewnienie preparatu do dezynfekcji rąk? Jeżeli tak:

- a) prosimy o doprecyzowanie czy i jakie dozowniki na środki do dezynfekcji rąk posiada Zamawiający? Prosimy o wskazanie producenta tych dozowników.*
- b) prosimy o wskazanie jakie ilości preparatu do dezynfekcji rąk są wymagane?*

Odpowiedź 3:

Zamawiający informuję, że w trakcie nadal obowiązującego stanu epidemii, Zamawiający zapewnia zakup we własnym zakresie środków do dezynfekcji rąk i środków do dezynfekcji powierzchni dotykowych (np. klamek). Zamawiający informuję, że Modyfikacją nr 1 z dnia 21 grudnia 2020 r. dokonał zmiany SIWZ.

Pytanie 4:

Prosimy o informację czy w przypadku nadal obowiązującego stanu pandemii do obowiązków Wykonawcy będzie należało zapewnienie dodatkowej dezynfekcji powierzchni dotykowych? Jeżeli tak, z jaką częstotliwością będzie wymagane wykonanie tych czynności?

Odpowiedź 4:

Zamawiający informuję, że w trakcie nadal obowiązującego stanu epidemii, Zamawiający zapewnia zakup we własnym zakresie środków do dezynfekcji rąk i środków do dezynfekcji powierzchni dotykowych (np. klamek). Zamawiający informuję, że Modyfikacją nr 1 z dnia 21 grudnia 2020 r. dokonał zmiany SIWZ.

PROKURATOR REGIONALNY

Artur Maludy